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Nawet najmniejsze działania czy zmiana codziennych nawyków jest cennym gestem, 

  

  

by chronić środowisko Ziemi i wpływać na zatrzymanie zmian klimatu.

  

  

  

  

  

Tegoroczny  kwiecień, to okres bardzo trudny zarówno dla człowieka jak i natury.  Stan
epidemii, ogólna izolacja, susza, płonąca puszcza. To sygnał dla  człowieka, iż przyroda
upomina się o swoje prawa. Musimy pamiętać, że  człowiek to jedynie jeden z jej elementów.

  

  

Bardzo  dużo w ostatnich latach mówi się o zmianie klimatu, podejmuje wiele  dyskusji,
przedsięwzięć zarówno lokalnych,  jak również tych globalnych.  Także i w naszej szkole cały
tydzień, a w szczególności 22 kwietnia  czyli Dzień Ziemi, który uważany jest za największe
ekologiczne święto,  upłynął w tym klimacie. Uczniowie bardzo licznie włączyli się w różne 
działania. Zgłębiali tajniki wiedzy ekologicznej wykorzystując dostępne  źródła. A następnie
dzielili się tą wiedzą z innymi poprzez  przygotowanie prezentacji, lapbooków, plakatów.
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Towarzyszyła temu  refleksja konieczności ochrony środowiska, wpływu człowieka na stan 
natury, a także uwrażliwianie na piękno przyrody. Podejmowali szereg  inicjatyw takich jak:
porządkowanie podwórka i jego otoczenia, zbieranie  śmieci z okolicznego lasu, czy sadzenie
drzewek.  Uczniowie utrwalali  pojęcia ekologia, segregacja śmieci, a najmłodsi poznali nowe 
zagadnienie takie jak recykling, obejrzeli film dla dzieci ,, W zgodzie z  naturą” , w którym
dowiedzieli się, jak należy chronić przyrodę,  rozwiązywali quizy, krzyżówki, śpiewali piosenkę o
tematyce ekologicznej  ,,Ziemia wyspa zielona”. Mamy nadzieję, że coroczne działania, które 
odbywają się w szkole już od najmłodszych klas wpłyną na uświadomienie,  że wszyscy
jesteśmy częścią otaczającej nas przyrody, a chroniąc ją,  segregując śmieci, gwarantujemy
sobie zdrowsze i lepsze życie. Każdy  jest mieszkańcem planety, dlatego też każdy powinien
czuć się  odpowiedzialny za jej stan.

  

  

  

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym uczniom.

  

  

ZDJĘCIA

  

 2 / 2

http://www.spjozefow.pl/index.php/8-aktualnosci/526-tydzien-ekologiczny-w-naszej-szkole

